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Projektet Gemensam träningsfilosofi 
Innan sommaren inleddes ett projekt ”en gemensam träningsfilosofi” i klubben.  
 
Klubbens vision är 

 Alla som vill skall få vara med och spela fotboll oavsett ambitionsnivå. 
 

 Alla spelare som vill skall ges möjlighet att utvecklas på ett maximalt sätt. 
 

 Ungdomsfotbollen skall ha två flick- och pojklag i varje åldersklass. 
 

 Våra representationslags strävan är att nå division I respektive Norrettan och detta skall ske 
genom att i första hand egna produkter lyfts fram. 

 
 Gamlis Idrottsplats skall utvecklas till ett modernt idrottscentrum 

 
Visionen är att våra representationslag ska finnas på elitnivå med största andelen spelare utbildade i 
föreningen. Det innebär att vi måste ta tillvara på våra talanger och ge dem en bra utbildning så de 
är förberedda för spel i våra seniorlag. Visionen säger också att spelarna ska utvecklas på ett 
maximalt sätt dvs. alla ska få utvecklas från sin nivå.  Vi måste också ha en organisation där vi 
lotsar spelarna från ungdomsfotbollen till junior och sedan seniorfotbollen på ett optimalt sätt.  
 
För att nå våra visioner måste vi ha en gemensam träningsfilosofi. Om alla spelare ska kunna 
utvecklas från sin nivå måste vi också ha ett bra samarbete mellan lagen, en god kommunikation 
mellan alla ledare och en gemensam syn på utveckling.  
 
Vi önskar alla ledare välkomna till fortsatta diskussioner under hösten. Vi har många talanger på 
ungdomssidan som vi ska vara rädda om. Ta möjligheten att vara med och forma framtiden. 
 
Organisation  
En arbetsgrupp har sett över damfotbollens organisation och hur man på ett bättre sätt ska lotsa 
spelarna från ungdoms- till seniorverksamhet. Inför nästa säsong kommer en u-lagstrupp att bildas 
bestående av F15 och äldre. Truppen kommer att nivåanpassas på träning och beroende på hur stor 
truppen blir bestäms hur många lag som ska finnas i seriespel. Alla över 15 år som inte ingår i A-
truppen kommer att tillhöra u-truppen. Huvudtränare för u-truppen håller på att anlitas. Tränare för 
de flicklag som går upp i u-truppen kommer att följa med sitt lag. En röda-tråden tränare kommer 
att fungera som ett stöd till de övriga flicklagen. Det ska gå en röd tråd genom hela 
träningsverksamheten så att tjejerna känner igen sig när de växer i föreningen. Vi vill uppnå 
öppnare gränser mellan åldersgrupperna och ett större samarbete mellan de olika lagen. 
 
Syftet med detta är att vi ska ta tillvara på våra egna talanger och att alla ska får växa och utvecklas 
i sin takt och utifrån den nivån man befinner sig på. 
 
Herr- och pojkfotbollen står nu på tur för genomlysning om hur vi bäst tar tillvara på våra egna 
spelare.  Vi behöver några som vill arbeta med frågan för att den ska bli verklighet. Är du 
intresserad av att utveckla organisationen kring pojk- och herrfotbollen hör av dig till Janne Gidlöf 
för herrfotbollen eller till kansliet. 
 
 
 
 



EM-kval F16 
Gamla Upsala SK tillsammans med Danmarks IF arrangerade två landskamper, Finland-Lettland 
och Sverige-Finland, på Studenternas. Tack till alla er som var med och möjliggjorde 
genomförandet av arrangemanget. Sverigematchen hade nästa tusen besökare och det var ett lyckat 
arrangemang. 
 
Ekonomi 
Ekonomin är fortfarande ansträngd men det börjar se ljusare ut. Tack vare att vi har en stor del av 
vår inkomst från lottförsäljning som inte är lika konjunkturkänslig som sponsorintäkterna så har vi 
klarat oss ganska bra. Tack alla ni som jobbar med att sälja lotter. Det är ovärderligt för klubben i 
dessa tider. 
 
Seniorfotbollen 
Herrarna slutade på en hedervärd fjärdeplats i div. 2 Norra. Det är det bästa resultatet i klubbens 
historia. Ett stort grattis till herrlaget och vi önskar dem även lycka till inför 2010. Herrlagets 
tränare Pelle har valt att inte förlänga sitt kontrakt och arbete med att hitta en ny tränare pågår. GFF 
hade en tuff säsong som nykomlingar i div. 3 och kommer nästa år att återigen spela i div. 4. 
 
Damlaget slutade också på en fjärdeplats i div. 2 Norra Svealand. Säsongen inleddes lite tveksamt. 
Det tog ett tag att hitta formen med många nya spelare och ny tränare. Men sen tog det fart och 
under en tid så låg laget två i tabellen. I slutet av säsongen riktades krafterna dock på att rädda kvar 
Gamlis i div. 3, vilket man också lyckades med. A-lagets tränare som gjorde en fantastisk säsong 
har valt att inte förlänga sitt kontrakt. Glädjande är då att fem nygamla tränare finns på plats och 
redan har kört igång med träningarna. Tränarna är Christer Niklasson, Mats Hallberg, Anders 
Illerbrand, Håkan Wessman och lagledare Tord Lindström. Vi önskar dessa tränare välkomna 
tillbaka till klubben. 
 
Ungdomsfotbollen 
Finalerna i ungdoms-DM spelades i augusti. GUSK representerads av F14 som också vann sin 
match mot Fanna BK med övertygande 7-0. 
 
Vi har många duktiga ungdomslag i föreningen och segrar i följande serier: 
F12 div 10c  (F97) 
F13 div 8a  (F97) 
F15 div 4b  (F95) 
P13 div 8c  (P96) 
P15 div 4b  (P94) 
Junior div 2b 
 
 
Medlemsmöte 
Ungdomsstipendier: Två ungdomsstipendier delades ut à 1000 kronor 
 
John Zettergren 
Återigen har en GUSK:are blivit uttagen till en landslagstrupp.  John har visat att man med rätt 
inställning och ödmjukhet kan komma långt. Vi önskar John all lycka i sitt framtida fotbollspelande 
och hoppas att vi kommer få stor nytta av hans tjänster i GUSK. 
 
Shirin Jöhnemark 
Shirin har utvecklats på ett positivt sätt i sin roll som domare. Shirin har ett pedagogiskt och bra sätt 
att döma på och hon är inte rädd att säga till vare sig spelare eller ledare när så behövs. ”Jag har 
med trygg förvissning om att ett bra jobb utförs kunnat rekommendera henne att döma även åt andra 
föreningar” säger Göran Adler – domaransvarig i Gusk. 



 
 
 
Medlemsavgifter:  
Medlemsmötet beslutade att höja aktivitetsavgifterna. En anledning till de höjda aktivitetsavgifterna 
är att kunna minska kravet på lottförsäljning. Aktivitetsavgifterna för 2010 beslutades till 1000 kr 
för aktiva från 13 år och äldre samt 700 kronor för aktiva mellan 8-12 år. 
 
Nya styrelser valdes till ungdoms- herrfotbolls- och damfotbollssektionerna. 
 
Årsfest 
Årsfest hölls 24 oktober på Storgården. En trevlig kväll med bra uppslutning. Roligt att så många 
från herr- respektive damlaget var med. 25-årsdiplom delades ut till Gunilla Eriksson och Kenneth 
Ågren. 10-års medaljer delades ut till Björn Höök och Tom Åhlund. Stort tack för ert engagemang i 
föreningen under dessa år. 
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